
Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 03.05.2024 15:41
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.05.2024 № 313

г. Холм

О даче согласия на списание муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 
имуществом Холмского муниципального района, утвержденным решением 
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании 
заявления Муниципального автономного образовательного учреждения 
дополнительного образования «Центр дополнительного образования» г. 
Холма от 26.03.2024 № 33, и в связи с непригодностью для дальнейшей 
эксплуатации, Администрация Холмского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать согласие Муниципальному автономному образовательному 
учреждению дополнительного образования «Центр дополнительного 
образования» г. Холма на списание с баланса муниципального имущества, 
находящегося в его оперативном управлении, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации 
муниципального района П.П. Голошубов

                 



2

Приложение 

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества

№ 
п/п

Наименование Количест
во (шт)

Инвентарный 
номер

год Балансовая 
стоимость 

(руб)

Остаточная 
стоимость 

(руб)

1 Синтезатор со 
стойкой

1 111040000038 - 10804,00 -

2 Электронный 
инструмент

2 111040000042 - 23737,63 -

3 Костюм красной 
шапочки

1 1108000000016 - 800,00 -

4 Бальное платье 10 110800000026 - 25404,00 -
5 Костюм снегурочки 1 111040000033 - 960,00 -
6 Костюм молдавский 12 111040000038 - 18240,00 -
7 Костюм белорусский 12 111040000074 - 29056,00 -
8 Пианино 1 111040000089 - 10849,00 -
9 Белорусский костюм 12 41080000002 - 5670,00 -

Итого: 125520,63 -


